
 

1 

 

DIREZIONE GENERALE 

SERVIZIO AFFARI GENERALI, ISTITUZIONALI E LEGALI 

Resp. Dott.ssa Carla Datena 

UFFICIO AFFARI ISTITUZIONALI  

Resp. Dott. Marco Fava 

 

 

 

 

 

IL RETTORE 

 

VISTO  lo Statuto di autonomia dell’Università Politecnica delle Marche;  

VISTO  il Regolamento Generale di Ateneo;  

VISTO    il “Regolamento per l’elezione delle rappresentanze degli studenti nel 
Consiglio Studentesco e negli Organi dell’Università Politecnica delle 
Marche” emanato con Decreto Rettorale n. 1040 del 19 ottobre 2020 in 
vigore dal 20 ottobre 2020; 

 

VISTO  il Decreto Rettorale n. 1028 del 05.10.2022, con cui sono state indette 
per i giorni 29 e 30 novembre e 1 dicembre 2022 le votazioni per 
l’elezione delle rappresentanze studentesche nel Consiglio Studentesco 
e negli Organi dell’Università per lo scorcio del biennio accademico 
2022/2024; 

 

VISTO  il Decreto Rettorale n. 1290 del 22.11.2022 con cui sono state approvate 
le candidature per le suddette votazioni; 

 

CONSIDERATO che non sono state presentate candidature per le rappresentanze degli 
studenti iscritti alle Scuole         di Specializzazione;  

 

CONSIDERATO che non sono state presentate candidature per le rappresentanze degli 
studenti iscritti ai Corsi di Dottorato nei seguenti Organi: 

- Consigli dei Dipartimenti coinvolti nella Facoltà di Medicina e Chirurgia; 

- Consigli dei Dipartimenti coinvolti nella Facoltà di Ingegneria; 

- Consiglio di Dipartimento di Scienze Agrarie, Alimentari ed Ambientali; 

- Consiglio di Dipartimento di Scienze della Vita e dell’Ambiente; 

 

   

Decreto del Rettore 

Classif. I/13 

n. allegati: 1 

Oggetto: Approvazione dei risultati delle votazioni per l’elezione delle rappresentanze 
studentesche nel Consiglio Studentesco e negli Organi dell’Università Politecnica delle 
Marche per lo scorcio biennio accademico 2022/2024. 





 

2 

 

MF 

CONSIDERATO  che non sono state presentate candidature per le rappresentanze degli 
studenti nei seguenti Consiglio di Corsi di Studio: 

C.U.C.S. Sistemi Industriali e dell'Informazione – Pesaro 

C.C.S Ostetricia    

C.C.S. Dietistica 

C.C.S. Igiene Dentale 

C.C.S. Tecniche della Prevenzione nell'ambiente e nei luoghi di lavoro                 

C.C.S. Scienze Infermieristiche e Ostetriche 

C.C.S. Infermieristica - Pesaro 

C.C.S. Scienze delle Professioni Sanitarie Tecniche Assistenziali 

C.C.S. Scienze delle Professioni Sanitarie Tecniche Diagnostiche                        

C.C.S. Scienze Riabilitative delle Professioni Sanitarie  

C.C.S. Medicine and Surgery   

                  

 

CONSIDERATO che in data 1 dicembre è stato avviato il conteggio in modalità elettronica 
delle registrazioni effettuate nel programma di voto da cui risulta che è 
stato raggiunto il quorum del 10% dei votanti; 

 

CONSTATATA la regolarità delle operazioni di voto e dei risultati elettorali;  

   

DECRETA 

Di approvare i risultati delle votazioni svoltesi i giorni 29 e 30 novembre e 1 dicembre 2022 per 
l’elezione delle rappresentanze studentesche nel Consiglio Studentesco e negli Organi 
dell’Università Politecnica delle Marche, per lo scorcio del Biennio Accademico 2022/2024, secondo 
l’allegato “A” parte integrante del presente decreto. 
 
Ancona, data della firma digitale 

 

IL RETTORE 
Prof. Gian Luca Gregori  

Firmato digitalmente ai sensi del d.lgs. 82/2005 

 


		2022-12-13T08:57:00+0100
	IT
	Gian Luca Gregori




